
RUS
ЛИСТОК-ВКЛАДЫШ

по применению биологически активных добавок к пище
«Карамель леденцовая со вкусом апельсина»

«Карамель леденцовая со вкусом яблока»
«Карамель леденцовая со вкусом клубники»

Петушок, Смайл
Содержание биологически активных веществ в одной карамели БАД:

Н
а
и

м
е
н
о
в
а
н
и

е
в
и

та
м

и
н
о
в

С
о
д

е
р
ж

а
н
и

е
в
 1

 л
е
д

е
н
ц

е
, 
м

г

С
о
д

е
р
ж

а
н
и

е
в
 2

 л
е
д

е
н
ц

а
х
, 
м

г

С
о
д

е
р
ж

а
н
и

е
в
 3

 л
е
д

е
н
ц

а
х
, 
м

г

С
о
д

е
р
ж

а
н
и

е
в
 4

 л
е
д

е
н
ц

а
х
, 
м

г

Д
л

я
 д

е
те

й
 о

т 
3

 д
о

7
 л

е
т 

в
 2

 ш
т

м
а

л
ьч

и
ки

д
е

в
о
ч
ки

ю
н
о

ш
и

д
е

ву
ш

ки

Д
л

я
 д

е
те

й
 о

т 
7

 д
о

11
 л

е
т 

в
 2

 ш
т

П
ро

це
нт

 о
т 

ре
ко

ме
нд

уе
мо

го
ур

ов
ня

 с
ут

оч
но

го
 п

от
ре

бл
ен

ия
дл

я 
вз

ро
сл

ы
х 

в 
4 

ш
т

Процент от нормы физиологической
потребности суточного потребления

Для детей от
11 до 14 лет

в 3 шт

Для детей от
14 до 18 лет

в 4 шт

Витамин Е
Витамин В1
Витамин В2
Витамин В6
Ниацин
Фолаты

0,5
0,05
0,07
0,06
0,66
0,02

0,003
0,00008

3,6

0,006
0,00016

7,2

0,009
0,00024

10,8

0,012
0,00032

14,4

1
0,1

0,14
0,12
1,32
0,04

1,5
0,15
0,21
0,18
1,98
0,06

2
0,2

0,28
0,24
2,64
0,08

14
11
14
10
12
20

40
11
14

30
8

12

36
8

15

36
8

18

24
11
16

24
11
21

24
32
24

10
9

12
8
9

20

13
12
14
11
11
20

13
13
16
12
13
20

13
15
19
15
15
20

20
14
18
12
15
40

13
12
14
11
11
20

Биотин
Витамин В12
Витамин С

Пантотеновая
кислота

Изготовитель: ООО «Биотерра», 222521, Республика Беларусь, Минская обл., Борисовский р-н, д. Углы, 
ул. Московское шоссе, д. 2, оф. 21, тел.: 375(177)75-50-04, e-mail: info@bioterra.by
Представительство в России/Организация, принимающая претензии потребителей: ООО «Биола», 
214036, г. Смоленск, п. Маркатушино, e-mail: biola.smolensk@mail.ru

м
ас

са
 1

2 
г

размер 100х70 мм

0,45 0,9 1,35 1,8 30 30 39 39 36 45 30


	Страница 1

