

ЛИСТОК-ВКЛАДЫШ
по применению биологически активных добавок к пище
«Карамель леденцювая со вкусом апельсина»
«Карамель леденцювая со вкусом кяблока»
«Карамель леденцювая со вкусом клубники»
Петушок, Смайл
не биологически активных веществ в одной карамели БАД:

Содержание оио	TIOIVITCORV	т активны.	к всщеет	в в одпо	· neap	Jamos	,, D, 1A					
ование инов	Содержание 1 леденце, мг	Содержание 2 леденцах, мг	Содержание 3 леденцах, мг	Содержание t леденцах, мг	Процент от нормы физиологической потребности суточного потребления						уемого збления шт	
					от 3 до 2 шт	от 7 до 2 шт	Для детей от 11 до 14 лет в 3 шт		Для детей от 14 до 18 лет в 4 шт		екоменду ого потре этых в 4 г	
Наименование витаминов	Содер в 1 лед	Содер в 2 леде	Содер В 3 леде	Содер в 4 леде	Для детей от 3 7 лет в 2 шт	Для детей с 11 лет в 2	мальчики	девочки	итоно	девушки	Процент от рекомендуемого уровня суточного потребления для взрослых в 4 шт	
Витамин Е	0,5	1	1,5	2	14	10	13	13	13	13	20	
Витамин В1	0,05	0,1	0,15	0,2	11	9	12	12	13	15	14	
Витамин В2	0,07	0,14	0,21	0,28	14	12	14	14	16	19	18	
Витамин В6	0,06	0,12	0,18	0,24	10	8	11	11	12	15	12	
Ниацин	0,66	1,32	1,98	2,64	12	9	11	11	13	15	15	!
Фолаты	0,02	0,04	0,06	0,08	20	20	20	20	20	20	40	
Пантотеновая кислота	0,45	0,9	1,35	1,8	30	30	39	39	36	45	30	
Биотин	0,003	0,006	0,009	0,012	40	30	36	36	24	24	24]
Витамин В12		0,00016		0,00032		8	8	8	11	11	32	
Витамин С	3,6	7,2	10,8	14,4	14	12	15	18	16	21	24	

ВІО ТЕГТА Изготовитель: ООО «Биотерра», 222521, Республика Беларусь, Минская обл., Борисовский р.н. д. Углы, ул. Московское шоссе, д. 2, оф. 21, тел.: 375(177)75-50-04, e-mail: info@bioterra.by Представительство в России/Организация, принимающая претензии потребителей: ООО «Биола», 214036, г. Смоленск, п. Маркатушино, e-mail: biola smolensk@mail.ru

размер 100х70 мм